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به گفته سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش  با وجود رشد 17 درصدی توریست‌های نوروزی 
این جزیره، گردشگران  هفته اول و دوم در هزینه‌کرد با هم 
متفاوت بود. در هفته اول گردشگرانی به این جزیره سفر 

کردند که نسبت به هزینه‌کرد سفر وسواس بیشتری داشتند 
و در هفته دوم توریست‌ها از مجموعه‌های تفریحی کیش 
بیشتر استفاده کرده و خریدهایشان را از مراکز خرید لوکس 
انجام دادند.  فراتر از تعطیلات نوروز، خبر مهم دیگری که 

درباره گردشگری کیش وجود دارد به صدور مجوز برای 
ساخت »هتل رزیدنس« برمی‌گردد. در این مجموعه‌ها 
بخشی از واحدها کاربری هتل و باقی موارد کاربری مسکونی 
دارد. با این حال از آنجا که اغلب واحدهای مسکونی در 

دسته خانه‌های دوم هستند، با رضایت مالکان در زمان 
غیبتشان می توانند کاربری هتل داشته باشند و ظرفیت 

گردشگری جزیره را بالا ببرند. 
علی حسنلو،  سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش در گفت‌و‌گو با »دنیای اقتصاد« بیان می‌کند: 
متوسط هزینه‌کرد سفر با پرواز و اقامت در هتل‌های کیش 
به 15 میلیون تومان برای هر گردشگر می‌رسید اما اگر کسی 
به شکل زمینی و دریایی سفرش به جزیره را انجام می‌داد این 
رقم به صورت متوسط بین شش  تا هفت میلیون تومان بود. 

او   با اشاره به اینکه بخش دیگری از گردشگران در اماکن 
اقامتی غیررسمی نظیر خانه‌های استیجاری اقامت گزیده 
بودند اما قابل رصد نبودند، می‌گوید: کسانی که قصد 
داشتند سفری با هزینه کمتر داشته باشند سراغ این گزینه 
رفتند. در مقابل گروهی از توریست‌های این جزیره هتل 
را انتخاب کردند. خوشبختانه در کیش ما انواع و اقسام 
هتل‌ها از دو‌ستاره تا هتل‌های لوکس پنج‌ستاره را داریم که 
با قیمت‌های مختلف به گردشگران خدمات ارائه می‌کنند. 
حسنلو از ورود 250 هزار گردشگر در تعطیلات نوروز 
به کیش خبر می‌دهد و می‌افزاید: این عدد نشان‌دهنده 
افزایش 17 درصدی ورود توریست‌ها به کیش است.  به 
علاوه در تعطیلات سال نو 1404 ضریب اشغال هتل‌ها هم 
به 92 درصد رسید. در سال‌های اخیر حضور گردشگران با 
مشکلاتی برای کیشوندان همراه بود. به این معنا که مشابه 
برخی شهرهای شالی، ساکنان جزیره در تامین نان‌ و 
سایر اقلام خوراکی دچار مشکل شدند. سرپرست معاونت 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش درباره تجربه نوروز سال 
جاری می‌گوید: در سایر ایام سال، ما مقررات سختگیرانه‌ای 
برای ورود دریایی داریم که در نوروز آنها را لحاظ نمی‌کنیم و 
همین باعث ایجاد مشکلاتی برای اهالی می‌شود. کمبود در 
اقلام خوراکی و ... در سال‌های گذشته نارضایتی‌هایی را به 
همراه داشت. در همین راستا در تعطیلات سال نو 1404، 

ما با فرض افزایش 30 درصدی خدمات را تدارک دیدیم.
او اضافه می‌کند: با وجود آگاهی از اینکه افزایش این 
میزان ورود گردشگر را نخواهیم داشت، تصمیم گرفتیم 
شرایط را با این فرض مهیا کنیم تا دچار مشکل نشویم. کیش 
جزیره است و اوضاع جوی ممکن است باعث شود تامین آرد، 
نان، پروتئین،‌ سبزیجات و سایر ‌اقلام خوراکی و ... از مسیر 
دریا با مشکل مواجه شود. همچنین در موضوع تامین آب و 
برق هم افزایش 30 درصدی را در نظر گرفتیم. این تمهیدات 
سبب شد با دپوی صورت گرفته مشکلی نداشته باشیم؛ نه در 

تامین اقلام خوراکی و نه آب و برق!
حسنلو از کاهش 30 درصدی شکایات خبر می‌دهد 
و می‌گوید: در حوزه زیرساخت و تامین مواد اولیه و انرژی 
هیچ‌گونه شکایتی ثبت نشد. این موضوع نشان می‌دهد 
اقدامات انجام شده توانسته است رضایت گردشگران این 

جزیره را به دست آورد.

 پروژه‌های مخرب محیط‌زیست مجوز نمی‌گیرند ۩
تاثیر تورم بر توریسم کیش در نوروز چطور بود؟ سرپرست 
معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش پاسخ 
می‌دهد: درباره توریست‌هایی که به کیش سفر کردند 
می‌توان گفت هنوز سفر از سبد خانوار حذف نشده ولی 
نوع سفر تغییر کرده و گروهی از گردشگران برای مدیریت 

هزینه وسواس بیشتری به خرج می‌دهند.
او می‌افزاید: ما نه‌تنها کاهش سفر به کیش را نداشتیم 
بلکه با رشد 17 درصدی مواجه بودیم. در عین حال باید 
تفکیکی میان گردشگرانی که هفته اول به این جزیره سفر 
کردند با توریست‌هایی که در هفته دوم عازم کیش شدند‌، 
قائل شد. در هفته اول گروهی از مسافران به این جزیره 
آمدند که تاثیر تورم بر هزینه‌کرد آنها بیشتر مشاهده و همین 
امر باعث می‌شد در تفریح،‌ خرید و ... صرفه‌جویی کنند 
در حالی که در هفته دوم گردشگرانی به کیش سفر کردند 
که برای هزینه کردن مشکلی نداشتند. همین موضوع 
سبب شد مراکز خرید لوکس فروش بیشری نسبت به 
سال گذشته داشته باشند و درآمد مراکز تفریح هم افزایش 
یافت، به طوری که با رشد 50 درصدی خرید بلیت این 

مراکز مواجه بودیم.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش در این باره که در سال‌های اخیر ساختمان‌سازی 
در این جزیره بر ساخت هتل و سایر مراکز تفریحی پیشی 
گرفته است، می‌گوید: در سال‌های گذشته شاهد رشد 
ساختمان‌سازی در جزیره بودیم اما فرآیند صدور مجوز 
ساخت برج‌های مسکونی برای سرمایه‌گذاری جدید 
متوقف شده است. در آن سال‌ها سازمان منطقه آزاد 
با مشکل مالی مواجه بود که با صدور مجوز ساخت 

مجتمع‌های مسکونی آن را جبران می‌کرد. 
او می‌افزاید: در حال حاضر تنها کسانی می‌توانند مجوز 
بگیرند که قصد داشته باشند پروژه‌هایی مانند شهرک 
گردشگری سلامت و ... داشته باشند. در این شرایط ما به 
آنها اجازه ساخت ساختمان‌های مسکونی را هم می‌دهیم. 
در کنار آن قصد داریم چرخه هتل و بنای مسکونی را به هم 
متصل کرده و در این راستا مجوز ساخت هتل رزیدنس را 
می‌دهیم.  حسنلو ادامه می‌دهد: کاربری هتل رزیدنس به 
این شکل است که بخشی از ساختمان یا برج هتل و بخش 
دیگر مسکونی است. در این وضعیت کسانی که مالک 
بخش مسکونی هستند می‌توانند واحدهای خود را در 
زمانی که ساکن نیستند به سرویس‌دهی هتل اضافه کرده و 
برای خودشان منبع درآمدزایی داشته باشند و در عین حال 

این واحدها به چرخه گردشگری اضافه می‌شوند. 
به گفته سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه 
آزاد کیش وزارت میراث فرهنگی،‌ گردشگری و صنایع 
دستی مجوزهای هتل رزیدنس را داده است. او می‌گوید: 
با توجه به رکودی که در بازار مسکن شاهدیم،‌ ساخت این 

مجتمع‌ها می‌تواند به کاهش قیمت مسکن بینجامد و 
در عین حال باعث شود خانه‌های دوم خالی نباشند. 
زمانی که این تعداد اتاق و واحد به چرخه گردشگری 
اضافه شوند،‌ به شکل منطقی رقابت در بحث اقامت بالاتر 
رفته و این امر به پایین آمدن قیمت تمام‌شده خدمات 
منجر می‌شود. در ا‌ین حالت گردشگران توان استفاده از 
خدمات این بخش را دارند.  یکی از موضوعاتی که کیش 
در سال‌های اخیر درگیر آن بوده به حفاظت از محیط 
زیست برمی‌گردد. حسنلو در این باره عنوان می‌کند: 
تلاش ما همواره این بوده که محیط زیست قربانی توریسم 
و... نباشد. ساکنان جزیره )کیشوندان( و کارکنان 
سازمان منطقه آزاد هم چنین خواسته‌ای را دارند. همین 
موضوع سبب شده تمام پیشنهادهایی را که عنوان 
ابرپروژه و... داشتند اما در نهایت به تخریب محیط زیست 

منجر می‌شدند رد کنیم. 
او اضافه می‌کند: ما در کیش پاکسازی سواحل را داریم 
که نمونه آن را در بقیه مناطق ندیده‌ام. در کنار آن سازمان 
منطقه آزاد به شکل دقیقی بر سواحل و بقیه مناطق نظارت 
می‌کند. در روز سیزده به‌در هم چوب و الوار  در کمپ‌های 
گردشگری بین مردم توزیع کردیم تا سراغ قطع درخت و ... 
نروند.  سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش ادامه می‌دهد: استقرار کمپ‌ها در این راستا بود تا 
گردشگران در یک منطقه متمرکز شوند‌ و خدمات‌رسانی 
اعم از سرویس بهداشتی، حمام‌، رستوران، نانوایی به آنها 
راحت‌تر انجام شود. همچنین بتوانیم خدمات پزشکی 
حداقلی و آتش‌نشانی را هم داشته باشیم. در کنار آن اتاق 
بازی بچه‌ها را در این کمپ‌ها داشتیم و رویدادهایی را هم 
برگزار کردیم. این کمپ‌ها سبب شدند ترافیک شهری به 
حداقل برسد و گردشگران نیاز نداشته باشند برای خرید و 

... از ماشین استفاده کنند. 
حسنلو درباره جزیره هندورابی می‌گوید:   مشکل ما 
هندورابی است که به واسطه کمبود نیروی مستقر، نظارت  
بر آن کمتر و سخت‌تر است. با این حال  هر گردشگری که 
وارد جزیره می‌شود باید فرمی را پر کند که بر اساس آن 
متعهد می‌شود هیچ‌گونه فعالیتی که به محیط زیست آسیب 
بزند،‌ نداشته باشد. همچنین در زمان ورود آموزش‌هایی 
هم توسط محیط‌بانان به آنها داده می‌شود. اگر این 
گردشگر چنین فعالیت‌هایی را انجام دهد کد ملی او 
وارد فهرست سیاه شده و بار دیگر حق ورود به هندورابی 
را ندارد. سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش با اشاره به اینکه  گردشگری انبوه در هندورابی شکل 
نگرفته و همین باعث می‌شود آسیب‌های کمتری وارد شود،‌ 
می‌افزاید: دو جزیره فارور کوچک و بزرگ را هم داریم که 
فعلا وارد چرخه گردشگری نشده‌اند و قصد داریم یک طرح 
توسعه پایدار ابتدا برای آن طراحی کنیم و در ادامه آن را به 

چرخه گردشگری اضافه کنیم. 

نوروز در کیش چگونه گذشت؟ »دنیای اقتصاد« گزارش می‌دهد

یک عیدی برای سفر به جزیره
جزیره کیش یکی از مقاصد جذاب توریستی برای گردشگران است و  در نوروز 1404، حدود 250 هزار نفر 

به این جزیره سفر کردند. متوسط هزینه سفر با هواپیما و هتل برای یک سفر متعارف به کیش یعنی چهار روز فاطمه باباخانی
و سه شب در دو هفته تعطیلات سال نو به ازای هر نفر 15 میلیون تومان بود.  اگر این رقم را با میزان عیدی‌های 
تخصیص یافته در اسفند 1403 مقایسه کنیم، می‌بینیم این سفر معادل میانگین یک عیدی کارگری و سه تا پنج برابر عیدی شاغلانی است 
که به عنوان کارمند دولت مشغول به کار هستند. اگر هزینه این سفر را در فروردین ماه سال جاری ثابت فرض گرفته و آن را با حقوق 
پایه در 1404 که برای سرپرست خانوار حدود 15 میلیون تومان و برای فرد مجرد 14 میلیون تومان بدون کسر حق بیمه و ... است‌، 

مقایسه کنیم، آنگاه هزینه این سفر به اندازه حقوق یک ماهه یک خانوار و یک میلیون تومان بیشتر از حقوق یک فرد مجرد است. 

آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت نفت پاسارگاد

شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه عمومى به شرح موضوع مندرج در جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه، در ساعات ادارى از تاریخ 1404/02/01 لغایت 1404/02/09 (به جز روزهاى پنجشنبه ، جمعه و تعطیلات رسمى) به نشانى 

ذیل مراجعه نمایند:
الف) تهران – سعادت آباد- بلوار دریا - خیابان سردار دریا شمالى (مطهرى شمالى) - انتهاى کوچه ساحل 2 - پلاك 37 - طبقه سوم- مدیریت پشتیبانى. 

جناب آقاى سعید قربانى
تحویل پیشنهادات:

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات، پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1404/02/23 صرفاً در محل دبیرخانه حراست شرکت نفت پاسارگاد مستقر در 
طبقه  اول ساختمان دفتر مرکزى شرکت مى باشد.(در صورت تعطیل بودن تاریخ مقرر، روز آتى بعد از تعطیلى ملاك زمان تسلیم پاکت هاى مناقصه مى باشد.)

مبلغ تضمین شرکت شماره مناقصهنوع مناقصهموضوع مناقصهردیف
در مناقصه-ریال

مدت زمان تحویل 
از زمان ابلاغ 

قرارداد
شرایط حضور در مناقصه

1

خرید، نصب، 
راه اندازى و آموزش 
تجهیزات سرورهاى 

HPE G11

دومرحله اى

POC.T/1404/02
(تجدید 

مناقصه شماره
 12-1403/ن-م)

1 ماه خورشیدى4,000,000,000

1) ارائه گواهینامه معتبر شوراى عالى انفورماتیک گرید 1و 
Mainframe 2  در حوزه تولید و ارائه رایانه هاى غیر

2) ارائه گواهى افتا با گرایش نصب و پشتیبانى محصولات فتا.
3) سایر مدارك مطابق با جداول ارزیابى مندرج در اسناد 

مناقصه.

1- نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه مى بایست به صورت الف) ضمانت نامه بانکى از بانک هاى مورد تایید مناقصه گذار یا 
 ب) واریز وجه نقد به حساب جارى به شماره 0103030601006 نزد بانک ملى به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.

2- محل تحویل یا اجراى موضوعات مناقصه: مطابق با مندرجات اسناد مناقصه دفتر مرکزى شرکت نفت پاسارگاد مى باشد.
3- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: معرفى نامه ممهور به مهر و امضاى مجاز شرکت(اشخاص حقوقى) به همراه کارت شناسایى معتبر.

4- به پیشنهادات فاقد امضا، فاقد تضمین شرکت در مناقصه، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

• درج این آگهى هیچ گونه تعهدى براى دستگاه مناقصه گذار ایجاد نمى نماید.

آگهی دعوت از بستانکاران 
(نوبت اول)

 بدینوسیله در اجرای مفاد ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه 
بستانکاران شرکت اعتباری نور در حال تصفیه )سهامی عام ( که آگهی 
انحلال آن در صفحه 4 روزنامه رسمی کشور به شماره 22997 مورخ 
13   /12   /1402 درج گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته، 
ادعای خود را به هیأت تصفیه به شماره همراه 0912059۸634 
مستقر در آدرس تهران   - میدان آرژانتین   - خیابان زاگرس   - نبش کوچه 
29، پلاک 14، طبقه ششم کد پستی 1516614۸17مراجعه نمایند. 
بدیهی است شرکت و مدیران تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 
خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

هیأت تصفیه موسسه اعتباری نور ( درحال تصفیه ) 

آگهى مناقصه عمومى
T-1404-013-1 شماره

شرکت ایران ترانسفو
به شناسه ملى 10100433825

در‌نظر‌دارد‌حمل‌و‌تخلیه‌دو‌دستگاه‌ترانسفورماتور‌‌180MVAهر‌
دستگاه‌به‌وزن‌‌128900کیلوگرم‌به‌مقصد‌تهران‌را‌از‌طریق‌مناقصه‌
عمومی‌به‌صورت‌پیمانکاری‌به‌واجدین‌شرایط‌وگذار‌نماید.‌متقاضیان‌
می‌توانند‌جهت‌اخذ‌اطلاعات‌بیشتر‌با‌شماره‌تلفن‌‌024-33790603
از‌ساعت‌12-‌10تماس‌حاصل‌نموده‌و‌حداکثر‌تا‌‌7روز‌از‌تاریخ‌انتشار‌
روزنامه‌نسبت‌به‌دریافت‌اسناد‌و‌مشخصات‌کامل‌از‌طریق‌سایت
‌‌www.iran-transfo.comو‌یا‌اعزام‌نماینده‌خود‌به‌همراه‌معرفی‌نامه‌

جهت‌اخذ‌مدارك‌و‌ارائه‌پاسخ‌اقدام‌نمایند.
شرکت‌ایران‌ترانسفو‌در‌رد‌یا‌قبول‌پیشنهادات‌ارائه‌شده‌مختار‌است.

هزینه‌چاپ‌آگهی‌به‌عهده‌برنده‌مناقصه‌می‌باشد.

آدرس:  زنجان – کیلومتر 4 جاده قدیم تهران – کارخانه هاى ایران 
ترانسفو – شرکت ایران ترانسفو (واحد بازرگانى)

۱) مناقصه گذار: شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم.

۲) موضوع  مناقصه: خرید ارائه خدمات سرویس ایاب و ذهاب کارکنان نیروگاه منتظر قائم

۳) محل دریافت اسناد: تارنمای نیروگاه منتظر قائم به نشانی WWW.MGPG.IR سربرگ بازرگانی قسمت 

مناقصات و مزایده.

۴) محل تسلیم اسناد: امور بازرگانی، به نشانی: استان البرز، شهرستان کرج، بلوار شهید قاسم سلیمانی، کیلومتر 

7 جاده ملارد، روبروی شهرداری منطقه یک فردیس، امور بازرگانی.

۵) تاریخ های درج آگهی: 1404/02/03 و 1404/02/0۸

۶) مهلت اخذ، تکمیل و عودت اسناد: از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/02/16

۷) کلیه هزینه های مربوط به چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد که پس از عقد قرارداد از اولین صورت 

وضعیت پیمانکار کسر خواهد گردید و ضرورت دارد پیمانکار در پیشنهاد خود هزینه مزبور را مدنظر قرار دهد.

نكات مهم:

- مبلغ ضمانت نامه که در پاکات الف توسط پیمانکار ارائه خواهد شد در صفحه اول اسناد مناقصه برحسب موضوع 

مناقصه تعیین شده است.

- نیروگاه در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

- پیمانکار باید صلاحیت، تجربه و تخصص لازم جهت ایفای کامل موارد فوق را دارا باشد و با آگاهی کامل به موضوع 

مناقصه نسبت به ارسال پیشنهادات اقدام نماید. )ارزیابی فنی از سوی کارفرما انجام می پذیرد(.

- پیمانکار باید پیشنهاد خود را در پاکات فنی و مالی به صورت جداگانه، با ذکر عنوان و شماره مناقصه به آدرس این 

شرکت ارسال نماید. در غیر این صورت از درجه اعتبار ساقط می باشد.

- پیشنهادهای کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و مشروط مردود است.

- شرکت پیمانکار اسناد تکمیل شده را در سه پاکت جداگانه الف( ضمانت نامه شرکت در مناقصه ب( اسناد و مدارک 

فنی جهت ارزیابی ج( پیشنهاد قیمت.

- اسناد و مدارک شرکت/ پیمانکار شامل: اسناد مناقصه که به مهر و امضاء پیمانکار رسیده، نمونه قراردادها، نامه های 

حسن انجام کار، رضایت نامه ها، اساسنامه، گواهی نامه ارزش افزوده، کد اقتصادی، شناسه ملی، پروانه کسب 

فروشنده، کپی شناسنامه، کارت ملی، شماره حساب شرکت یا فروشنده، نام بانک و شماره شبا و...

در صورت هرگونه ابهام و یا سوال فنی با شماره تلفن 5-366606۸1-026 داخلی 220 تماس حاصل فرمایید.

فراخوان مناقصه عمومى شماره 02/ق/1404
«عمومى دو مرحله اى»

شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم

ول
ت ا

وب
ن

۱) مناقصه گذار: شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم.

۲) موضوع  مناقصه: خرید مواد طبخ و توزیع غذای کارکنان نیروگاه منتظر قائم

۳) محل دریافت اسناد: تارنمای نیروگاه منتظر قائم به نشانی WWW.MGPG.IR سربرگ بازرگانی قسمت 

مناقصات و مزایده.

۴) محل تسلیم اسناد: امور بازرگانی، به نشانی: استان البرز، شهرستان کرج، بلوار شهید قاسم سلیمانی، کیلومتر 

7 جاده ملارد، روبروی شهرداری منطقه یک فردیس، امور بازرگانی.

۵) تاریخ های درج آگهی: 1404/02/03 و 1404/02/0۸

۶) مهلت اخذ، تکمیل و عودت اسناد: از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1404/02/16

۷) کلیه هزینه های مربوط به چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد که پس از عقد قرارداد از اولین صورت 

وضعیت پیمانکار کسر خواهد گردید و ضرورت دارد پیمانکار در پیشنهاد خود هزینه مزبور را مدنظر قرار دهد.

نكات مهم:

- مبلغ ضمانت نامه که در پاکات الف توسط پیمانکار ارائه خواهد شد در صفحه اول اسناد مناقصه برحسب موضوع 

مناقصه تعیین شده است.

- نیروگاه در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

- پیمانکار باید صلاحیت، تجربه و تخصص لازم جهت ایفای کامل موارد فوق را دارا باشد و با آگاهی کامل به موضوع 

مناقصه نسبت به ارسال پیشنهادات اقدام نماید. )ارزیابی فنی از سوی کارفرما انجام می پذیرد(.

- پیمانکار باید پیشنهاد خود را در پاکات فنی و مالی به صورت جداگانه، با ذکر عنوان و شماره مناقصه به آدرس این 

شرکت ارسال نماید. در غیر این صورت از درجه اعتبار ساقط می باشد.

- پیشنهادهای کمتر از میزان مقرر، مخدوش، مبهم و مشروط مردود است.

- شرکت پیمانکار اسناد تکمیل شده را در سه پاکت جداگانه الف( ضمانت نامه شرکت در مناقصه ب( اسناد و مدارک 

فنی جهت ارزیابی ج( پیشنهاد قیمت.

- اسناد و مدارک شرکت/ پیمانکار شامل: اسناد مناقصه که به مهر و امضاء پیمانکار رسیده، نمونه قراردادها، نامه های 

حسن انجام کار، رضایت نامه ها، اساسنامه، گواهی نامه ارزش افزوده، کد اقتصادی، شناسه ملی، پروانه کسب 

فروشنده، کپی شناسنامه، کارت ملی، شماره حساب شرکت یا فروشنده، نام بانک و شماره شبا و...

در صورت هرگونه ابهام و یا سوال فنی با شماره تلفن 5-366606۸1-026 داخلی 220 تماس حاصل فرمایید.

فراخوان مناقصه عمومى شماره 01/ق/1404
«عمومى دو مرحله اى»

شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم

ول
ت ا
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مزایده گذار: شرکت پتروشیمی امیرکبیر.

موضوع مزایده: عبارت است از فروش اقلام دیش مایکروویو.

متن کامل آگهی فوق در سایت شرکت پتروشیمی امیرکبیر به آدرس

www.akpc.ir قابل رویت می باشد. 
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

52174965-061 و 52174962-061 تماس حاصل نمایند.

درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای دستگاه مزایده گذار ایجاد نمی نماید.

شرکت پتروشیمي امیرکبیر

آگهى تجدید مزایده عمومى  
AK-T-P-04-01 : مزایده شماره

نوبت دوم 

موضوع آگهى: 
‌خرید آمبولانس تویوتا و هیوندا 

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت 

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHP-7302506446-T25

وم
 د
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ن

بندرعباس  نفت  پالایش  شرکت 
سهامى عام 


